Nihilominus tamen prefata Barbara Rexi dilectissima et ad Con-
sensu nominati mariti sui in et sup bonis suis entog fregis
inobediens ac inobediens omnino ppecuratoris jab. it et jaben ali-
get et infertit pfectu jurisdictionem ex pte actio Castella ad
notata Terra Ledensis pro primis et secundis Terminibus
bus Ledensibus seu penia aut etiam auctoritate communi Termini
Ledensis Judiciali Officio ad Consensu eiusdem mariti sui
in fac et meliori forma et modo transferret et transpota-
re sub eadem simili et speciali Quorum Mellium floren pte con-
polumet in casu no transportationis eiusdem Jurisdictionis ad solus q
tandem Barbara et eius heredes eius Brevis et eius posteris ore
nuptiis sumitur pro quibus quidem eadem seu eadem ex equali
et ea duntaxat et sumitur quod ea nominata Barbara Rexi
dilectissima ad Burdibus suis p fact Joanni Brevis aut eius posteris
Citare pmissit tunc reddere a Pallatibus Regis Districibus
brevis suis quibus p pte ac foro competet reddere pte facti Ter-
et Castellae atqz Officio Castellae Ledensis Cui et actus pte
respectu ad Burdibus bonis suis eto subicit et incorporat sup
in quo litem termino tanquam pemptoris pace pte et pte
dece ac loco confisus p eadem p facti q pte Citta fuit re ipa
Judicio sui Offis no reddere habet facti Deinde et omne ad
indivisi pte facti et Burdibus eadem subicitur Termino pte
pemptoris et alio subequen Cause et Casus termino
no nulla et exquisita ad dece excogitate in pte facti ad pte
in dicata coram et singulis infirmitatibus hinc et illis qui
bus et Regalibus in quocumqz bonis dote Actione p maiori
hinc respectu Bellis Colligis quibus et pte vidualibus pte

Josephi Amici pfectora legone intra et extra Regem absentia a
Regno Inter Regis misericordie Statuti et Consuetu-
dibus Lundani et Lundani ac legalibus quibus in pte actio
discreti p longam atqz pte facti ad Burdibus omnibus
suis remediis et pte actio et pte actio et pte actio
p pte actio et pte actio et pte actio et pte actio
p pte actio et pte actio et pte actio et pte actio
ad Burdibus suis in pte actio et pte actio et pte actio
factu rem pte facti ad Burdibus suis in pte actio
Causa pte actio et pte actio et pte actio et pte actio
sicut et pte actio et pte actio et pte actio et pte actio
facti et Burdibus suis in pte actio et pte actio et pte actio
La pte actio facti in pte actio et pte actio et pte actio

Nowosielsky inscribit se eidem

Comparans personam Coram Offis et Act pte actio Castellae Led-
ensis quibus facti et Nowosielsky cognominat Joannis de bel-
latina Belgae a Pallatibus Regis Districibus Burdibus
suis quibus facti pte actio ac foro competet reddere pte facti
Castellae Ledensis Jurisdictionem secum Burdibus bonis suis
omnibus quos ad facti actio attinet incorporat et subicit eadem
nem ac coram quibus facti pte actio libet ac pte actio et pte actio
Quia se ad facti Burdibus in et sup bonis suis pte actio et pte actio
Joanni Brevis et eius posteris dote et infertit eundem Jo-
annem Brevis et eius Burdibus in bonis suis tota et integra pte